



# Lapin yliopiston ylioppilaskunnan keskusvaalilautakunta

**2/2023**

**Päätösluettelo 19.9.2023**



LAPIN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA  
THE STUDENT UNION OF THE UNIVERSITY OF LAPLAND

## KESKUSVAALILAUTAKUNNAN KOKOUS 2/2023

**AIKA: 7.9.2023 klo 16.00**

**PAIKKA: LYYn toimisto Ahkiomaantie 23 B,  
etäosallistumismahdollisuus Teamsin kautta**

### Läsnä

#### Keskusvaalilautakunnan varsinaiset jäsenet:

Anna Hänninen, etänä

Jesse Häyhä, paikalla

Katriina Matikainen, paikalla

Krista Perälä, etänä

Marika Poikolainen, etänä

Amanda Suokas, poissa

#### Keskusvaalilautakunnan varajäsenet järjestyksessä:

1. Lisa Bahnemann, etänä
2. Esa-Pekka Tuppi, poissa
3. Krista Ulkuniemi, poissa

#### Työntekijät:

Miikka Keränen, pääsihteeri, paikalla

Pöytäkirja asetettu nähtäväksi ylioppilaskunnan ilmoitustaululle 8.9.2023



## 1. KOKOUKSEN AVAUS

Keskusvaalilautakunnan vanhin Marika Poikolainen avaa kokouksen kellon ollessa 16.05.

## 2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## 3. KESKUSVAALILAUTAKUNNAN JÄRJESTÄYTYMINEN

Päätös 1: Valitaan Krista Perälä keskusvaalilautakunnan puheenjohtajaksi.

Päätös 2: Valitaan 1. varapuheenjohtajaksi Marika Poikolainen.

Päätös 3: Valitaan 2. varapuheenjohtajaksi Katriina Matikainen.

Päätös 4: Valitaan sihteeriksi PS Keränen.

## 4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN KUTSUMINEN JA ÄÄNTENLASKIJAN VALINTA

Puheenjohtaja Perälä kutsuu Jesse Häyhän.

## 5. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

## 6. EDUSTAJISTON VAALIN JÄRJESTÄMISAJANKOHTA

Lapin yliopiston ylioppilaskunnan edustajisto on päättänyt, että edustajiston vaalien varsinaiseksi vaalipäivä on 8.11.2023. LYYn sääntöjen 43 §:n mukaan ”Edustajiston vaali ja jäsenäänestys voidaan toimittaa vain 15.9.–15.12. ja 15.1.–15.5. välisinä aikoina”.

Ennakkoäänestyspäivät ovat 2.–3.11. ja 6.–7.11. Lisäksi päätetään, että vaalitoimitus alkaa äänestyspäivänä sekä ennakkoäänestyspäivinä klo 08.00 ja päättyy klo 20.00.

## 7. ÄÄNESTYSPAIKOISTA JA KÄYTTÄJÄTUNNUKSISTA PÄÄTTÄMINEN

Lapin yliopiston ylioppilaskunnan edustajisto on päättänyt, että edustajistovaalit toteutetaan sähköisesti. LYYn sääntöjen vaalijärjestyksen 7. pykälän mukaan ”Keskusvaalilautakunta päättää äänestyspaikoista ja niiden sijainnista” ja 6. pykälän mukaan ”Keskusvaalilautakunta päättää myös sähköisessä vaalissa käytettävistä käyttäjätunnuksista” ja ”Keskusvaalilautakunta antaa tarkemmat ohjeet sähköisen äänestyksen toimittamisesta, sekä vaalisalaisuuden ja tietosuojan toteuttamisesta vaalissa.”

## 8. VAALILAUTAKUNNAN JA VAALITOIMITSIJOIDEN ASETTAMINEN

Lapin yliopiston ylioppilaskunnan edustajisto on päättänyt, että edustajistovaalit toteutetaan sähköisesti. Näin ollen ei ole tarpeen asettaa LYYn sääntöjen vaalijärjestyksen 8. pykälän mukaisia vaalilautakuntia tai avata hakua vaalitoimitsijoille.



## 9. EHDOKASASETELUSTA PÄÄTTÄMINEN

**Päätös 1:** Vahvistetaan liitteen 1 mukainen vaaleissa käytettävä valitsijayhdistyksen ehdokasilmoituslomake ja liitteen 2 mukainen liite valitsijayhdistyksen ehdokasilmoitukseen sekä liitteen 3 mukainen vaaleissa käytettävä vaalirenkaan perustamissopimuslomake. Lisäksi päätetään, että mainitut asiakirjat tulee jättää keskusvaalilautakunnan vahvistamien asiakirjojen muotoisina ja että muun muotoisia tai sähköisesti toimitettuja asiakirjoja keskusvaalilautakunta ei huomioi.

LYYn sääntöjen vaalijärjestyksen 10. pykälän mukaan ”Valitsijayhdistyksen ehdokasilmoituksessa tulee olla valitsijayhdistyksen nimi, perustajajäsenet, heidän henkilötunnuksensa ja allekirjoituksensa, ehdokkaan tai ehdokkaiden nimet, henkilötunnukset ja suostumukset sekä valitsijayhdistyksen asiamiehen nimi ja henkilötunnus. Valitsijayhdistyksen ehdokasilmoitukseen tulee liittää asiamiehen tarpeelliset yhteystiedot. Valitsijayhdistyksen asiamies voi olla myös valitsijayhdistyksen perustajajäsen.”

Lisäksi saman pykälän mukaan ”Valitsijayhdistyksen ehdokasilmoituksessa on lueteltava ehdokkaiden nimet siinä järjestyksessä, jossa ne pyydetään ottamaan ehdokasyhdistelmään. Valitsijayhdistyksellä saa olla enintään kaksi kertaa niin monta ehdokasta kuin edustajistoon valitaan jäseniä ylioppilaskunnan sääntöjen mukaisesti.”

LYYn sääntöjen vaalijärjestyksen 12. pykälän mukaan ”Vaalirenkaaksi yhtyvät antavat vaalilautakunnalle sopimuskirjan. Sopimuskirjassa on mainittava vaalirenkaan nimi, siihen yhtyvien valitsijayhdistysten nimet ja vaalirenkaan asiamiehen nimi, joka ei voi olla keskusvaalilautakunnan tai vaalilautakunnan jäsen, ehdokkaana vaalissa eikä muissa vaalirenkaissa. Sopimuskirjassa on lueteltava valitsijayhdistysten nimet siinä järjestyksessä, jossa ne pyydetään laittamaan ehdokasyhdistelmään. Valitsijayhdistysten asiamiesten on allekirjoitettava sopimuskirja.”

**Päätös 2:** Päätetään, että valitsijayhdistyksen ehdokasilmoitukset ja niiden liitteet sekä vaalirenkaan perustamissopimukset tulee osoittaa keskusvaalilautakunnalle ja että ne on toimitettava suljetussa kirjekuoressa ylioppilaskunnan toimistolle, jossa asiakirjat merkitään vastaanotetuiksi. Lisäksi päätetään ketkä voivat vastaanottaa asiakirjoja LYYn toimistolla.

LYYn sääntöjen vaalijärjestyksen 13. pykälän mukaan ”Keskusvaalilautakunta tarkistaa sille jätetyt 10 ja 12 §:ssä mainitut asiakirjat ja hyväksyy ehdokasyhdistelmään otettavaksi ne valitsijayhdistykset ja vaalirenkaat, joita koskevat asiakirjat on oikein laadittu ja määrääjässä lautakunnalle jätetty.”

Päätetään, että asiakirjoja voi vastaanottaa ylioppilaskunnan pääsihteeri, palvelu- ja hallintoasiantuntija, edunvalvonta-asiantuntija, yhteisöasiantuntija, sekä viestintäasiantuntija.



Päätös 3: Päätetään valitsijayhdistyksen ehdokasilmoitusten ja niiden liitteiden sekä vaalirenkään perustamissopimusten palauttamisen takarajaksi 9.10. ja että ehdokaslistat julkistetaan viimeistään 13.10.2023.

## 10. VAALILUETTELOIN LAATIMINEN JA SEN ESILLÄ PITÄMISESTÄ PÄÄTTÄMINEN

LYYn sääntöjen vaalijärjestyksen 5. pykälän mukaan ”Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on laatia vaaliluettelo, johon on merkittävä jokainen äänioikeutettu ylioppilaskunnan jäsen. Vaaliluettelo on oltava julkisesti nähtävänä kolmena (3) peräkkäisenä päivänä vähintään 42 vuorokautta ennen varsinaista äänestyspäivää. Vaaliluettelo koskevat oikaisuvaatimukset on esitettävä kirjallisesti keskusvaalilautakunnalle viimeistään 35 vuorokautta ennen varsinaista äänestyspäivää.”

Määrätään pääsihteeri hankkimaan neljä (4) vaaliluetteloita 14.9.2023 mennessä yliopistoon läsnä olevaksi ilmoittautuneista ylioppilaskunnan jäsenistä, joista yksi (1) on henkilötunnuksin varustettu, ja kolme (3) ilman henkilötunnuksia julkisesti esillä pitämistä varten. Päätetään, että vaaliluetteloita pidetään julki nähtävillä pyydettyä ylioppilaskunnan Ahkiomaantien toimistolla, ylioppilaskunnan kahvilan Meidän Lovisassa sekä Lapin yliopiston F-siiven ylioppilaskunnan palvelupisteellä 25.9.–27.9. ja että ne poistetaan 28.9. Päätetään, että oikaisuvaatimukset on esitettävä kirjallisesti keskusvaalilautakunnalle viimeistään 4.10.2023 klo 15.00.

## 11. VAALIKUULUTUKSESTA PÄÄTTÄMINEN

LYYn sääntöjen vaalijärjestyksen 9. pykälän mukaan ”Keskusvaalilautakunnan on julkaistava vaalikuulutus viimeistään 49 vuorokautta ennen varsinaisia äänestyspäiviä ylioppilaskunnan ilmoitustauluilla ja, ellei ylitsepääsemätöntä estettä ilmene, viipymättä myös Lapin ylioppilaslehdessä sekä muussakin keskusvaalilautakunnan päättämässä paikassa. Vaalikuulutuksessa on ilmoitettava: • mistä vaalista on kysymys; • montako edustajaa valitaan; • milloin vaalit järjestetään; • ketkä ovat vaalikelpoisia; • missä vaaleissa käytettäviä lomakkeita jaetaan; • minne ja milloin vaaliasiakirjat on jätettävä.”

Valtuutetaan PS Keränen sekä keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Krista Perälä viimeistelemään vaalikuulutukset sekä julkaisemaan ne viimeistään 20.9.2023.

## 12. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Ei muita esille tulevia asioita.

## 13. SEURAAVA KOKOUS

Mikäli oikaisuvaatimuksia saapuu, kokoonnutaan torstaina 5.10. klo 15.00. Mikäli ei, seuraava kokous on tiistaina 10.10. klo 15.30.

## 14. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päättää kokouksen kellon ollessa 17.56.

